             2022-D063062 修订 : 02
适配板更换 /
背面定心 TP+/DP+/RP+
提示单
提示单
WITTENSTEIN alpha GmbH
Walter-Wittenstein-Straße 1
D-97999 Igersheim

zh-8 2022-D063062 修订 : 02
提示单 附录
5.2 订购代码
其他信息请参见我们的目录或网页 www.wittenstein-alpha.de。
5.3 安装适配板的说明
名称
A 订购代码 （参见章节 5.2 " 订购代码
")
B 速比 i
C 客户物料号（选项）
D 序列号
E 润滑剂
F 生产日期
G 二维码（访问 WITTENSTEIN Service
Portal）
H 代码（识别码及用于登录 WITTENSTEIN
Service Portal）
Tbl-4:  型号铭牌（示例值）
产品类别概览
产品类别 CP/CPS CPK/CPSK CVH/CVS DP+ DPK+ HDP+/HDV
参见表格 "Tbl-8" x* "Tbl-9" "Tbl-6" x* x*
产品类别 HG+ LK+/LPK+/
LPBK+
LP+/LPB+ NPK/NPLK/
NPSK/NPRK/
NPTK
NP/NPL/
NPS/NPR/
NPT/NTP
NVH/NVS
参见表格 x* x* x* x* "Tbl-7" "Tbl-9"
产品类别 PKF RP+ RPC+/RPK+ SC+/SPC+ SK+/SPK+ SP+
参见表格 x* "Tbl-6" x* x* x* "Tbl-6"
产品类别 TK+/TPK+ TP+ TPC+ VH+/VS+/VT+ XP+ XPC+/XPK+
参见表格 x* "Tbl-6" x* "Tbl-9" "Tbl-6" x*
x*: 按要求
Tbl-5: 产品类别概览
C
D  E        F           H       G
WITTENSTEIN xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx
xxxxxxx xxx
Mat. No.:    23456789
SN:          1234567
Lubrication: xxx
i=      xx
DMF: 06/20
Made in xxx
C
od
e:
 x
xx
A          B
xxxxxxx x - x x x - xxxxx - x x x - x x xxxxx
修订 : 02 2022-D063062 zh-9
附录 提示单
5.3.1 DP+ / HG+ / RP+ / SP+ / TP+ / XP+
适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762)**，
强度等级 12.9，螺栓规格 x 长度 [ ]x[mm]
齿轮箱规
格
级数 标记字母 (.)*
B C E G / H I /K M N O
DP+ 004
SP+ 060
TP+ 004
XP+ 010
1 M3x25 M4x20 - - - - -
2 M3x16 M3x45 - - - - - -
DP+ 010
SP+ 075
TP+ 010
XP+ 020
1 - M4x30 M5x18 - - - -
2 M3x16 M4x55 - - - - -
3 - M3x16 - - - - - -
DP+ 025

SP+ 240 1 - - - - - - - M12x45
2 - - - - - M8x30 - -
* 订购代码：xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx （参见章节 5.1 " 型号铭牌 ")
** 拧紧扭矩的数值参见章节 5.4 " 一般机械制造中常见螺纹尺寸的拧紧扭矩 "。
Tbl-6: 适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762) DP+ / RP+ / SP+ / TP+ / XP+
zh-10 2022-D063062 修订 : 02
提示单 附录
5.3.2 NP / NPL / NPR / NPS / NPT / NTP
5.3.3 CP / CPS
适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762)**，
强度等级 10.9，螺栓规格 x 长度 [ ]x[mm]
齿轮箱规
格
级数 标记字母 (.)*
Z A B C D E G / H I /K
Nxx005 1 M3x20 M3x10 - - - -
2 M3x20 M3x10 - - - -
Nxx015 1 - M3x20 M4x16 - -
2 M3x20 M3x35 M4x16 - -
Nxx025 1 - - - M4x30 M5x16 -
2 - M3x20 M4x50 M5x16 -
Nxx035 1 - - - - - M5x30 M6x22
2 - - - M4x30 M5x55 M6x22
Nxx045 1 - - - - M8x50 M6x45
2 - - - - - M5x30 M6x75
* 订购代码 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx ( 参见章节 5.1 " 型号铭牌 ")
** 拧紧扭矩的数值参见章节 5.4 " 一般机械制造中常见螺纹尺寸的拧紧扭矩 "。
Tbl-7: 适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762) NP / NPL / NPS / NPR / NPT / NTP
适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762)**,
螺栓规格 x 长度 [ ]x[mm]
齿轮箱规
格
级数 标记字母 (.)*
B C E G / H I /K
强度等级
8.8
强度等级 10.9
CP005 1 M3x20 - - - -
2 M3x20 - - - -
CPx015 1 - M3x25 M4x22 - -
2 - M3x25*** M4x22 - -
CPx025 1 - - M4x30 M6x25 -
2 - - M4x30*** M6x25 -
CPx035 1 - - - M6x45 M6x30
2 - - - M6x45*** M6x30
CP045 1 - - - - M6x45
2 - - M5x30 M6x75
* 订购代码 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx （参见章节 5.1 " 型号铭牌 "）
** 拧紧扭矩的数值参见章节 5.4 " 一般机械制造中常见螺纹尺寸的拧紧扭矩 "。
*** 仅适用于速比 i=32.64 的齿轮箱： 螺栓长度偏差；重新测量正确的螺栓长度。
Tbl-8: 适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762) CP / CPS
修订 : 02 2022-D063062 zh-11
附录 提示单
5.3.4 VT+, VH+, VS+ / NVH, NVS / CVH, CVS
5.4 一般机械制造中常见螺纹尺寸的拧紧扭矩
针对无头螺丝和螺母给出的扭矩均为计算值，并基于下列前提条件：
- 依据 VDI 2230 的计算（2015 年 11 月版）
- 螺纹和接触面的摩擦值 μ=0.10
- 屈服极限利用率 90%
- 根据 ISO 6789 标准为 A 和 D 类 II 型扭矩工具
设定值为常见标尺刻度或根据设置可能性的取整数值。
 请将数值准确设定在刻度尺上。
适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762) *，
强度等级 12.9，螺栓规格 x 长度 [ ]x[mm]
订购代码：xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx （参见章节 5.1 " 型号铭牌 "）
齿轮箱规格 级数 标记字母 (.)*
C E G H K M
 Vx+/NVx/
CVx 040
1 M3x16 M3x16 - - - -
2 M3x50 ** M4x20 *** - - - -
 Vx+/NVx/
CVx 050
1 - M4x20 M4x20 - - -
2 M3x16 M4x55 - - - -
Vx+/NVx/CVx
063
1 - - - M5x20 - -
2 - M4x20 M5x70 - - -
Vx+ 080 1 - - - - M6x25 -
2 - - M5x20 - M6x100
***
-
 Vx+ 100 1 - - - - - M8x30
2 - - - - M6x25 M8x105
紧固螺栓只能与锁紧垫圈一起安装。
* 拧紧扭矩的数值参见章节 5.4 " 一般机械制造中常见螺纹尺寸的拧紧扭矩 "。
** 强度等级 8.8
*** 强度等级 10.9
Tbl-9: 适配板的紧固螺栓 (DIN EN ISO 4762) VT+, VH+, VS+ / NVH, NVS / CVH, CVS
螺纹的拧紧扭矩 [Nm]
强度等级
螺栓 /螺母
M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24
8.8 / 8 1.15 2.64 5.2 9.0 21.5 42.5 73.5 118 180 258 362 495 625
10.9 / 10 1.68 3.88 7.6 13.2 32.0 62.5 108 173 264 368 520 700 890
12.9 / 12 1.97 4.55 9.0 15.4 37.5 73.5 126 202 310 430 605 820 1040
Tbl-10: 无头螺丝和螺母的拧紧扭矩
zh-12 2022-D063062 修订 : 02
提示单 附录
5.5 废弃处理
 在规定的处理地点废弃处理不再使用的部件。
废弃处理时请遵守现行的国家法规。
5.6 补充信息
 请访问我们的网页以获得进一步信息www.wittenstein-alpha.de。 或者您也可联系我们的客户
服务部门 service@wittenstein-alpha.de
WITTENSTEIN alpha GmbH
客户服务
Walter-Wittenstein-Straße 1
97999 Igersheim, Germany （德国）
电话 : +49 7931 493-12900 © WITTENSTEIN alpha GmbH 2022
修订 : 02 2022-D063062 zh-13
提示单
修订历史
修订 日期 备注 章节
01 16.10.2019 新建 全部
02 26.09.2022 安装电机的齿轮箱
VT+, VH+, VS+ / NVH,
NVS / CVH, CVS
全部
5.3
修订 : 02 2022-D063062
AC: XXXXXXXX 2022-D063062 : 02
WITTENSTEIN alpha GmbH · Walter-Wittenstein-Straße 1 · 97999 Igersheim · Germany
Tel. +49 7931 493-12900 · info@wittenstein.de
WITTENSTEIN ‒ 与未来一体